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
mento composto da: ingres-
so, sala, cucina abitabile, 3 
camere, bagno, ripostiglio e 
4 balconi. Box auto, buone 
condizioni.
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A3286: PIETRALACROCE 
vendiamo app.to al p. terra panora-
mico ristrutturato di recente rifi niture 
di pregio riscaldamento a pavimento 
tappararelle eletrriche ecc. compo-
sto da: ingres. salone cucina abita-
bile due bagni tre camere un ripost. 
cantina. classe energ in fase di rila-
scio. Euro 220.000 tratt.

A3280 - ANCONA ZONA VIA ANGELINI 

V573 - ZONA SAPPANICO 

vendiamo appartamento mq. 130 
ingresso, salone con terrazzo abi-
tabile e vista mare , cucina, tre ca-
mere e due bagni, ottima posizione 
tranquilla e riservata garage doppio 
e cantina APE IN FASE DI RICHIE-
STA € 300.000

vendiamo porzione di bifamiliare di circa 250 
mq. con ampio giardino di circa 500 mq. at-
tualmente suddivisa in appartamento al pia-
no seminterrato taverna e appartamento con 
accesso indipendente composto da ingresso, 
ampia cucina , soggiorno due camere ed un 
bagno e cantina , piano terra ampio salone, 
cucina abitabile, camera matrimoniale con 
bagno interno, piano mansarda studio, bagno 
e cameretta, garage singolo proprietà tutta re-
cintata, condizioni generali ottime ape in fase 
di richiesta

A3293: VICINANZE VIA VENETO
vendiamo prestigioso appartamento 
completamente ristrutturato compo-
sto da : ingresso soggiorno cucina 
abitabile tinello una camera matri-
moniale con ampia cabina armadio 
una cameretta due bagni tre balco-
ni climatizzato impianto d’allarme e 
porta blindata ad euro 270.000,00 
trattabili Ape in fase di richiesta

A3268 - ANCONA ZONA VIA MONTEGRAPPA 
vendiamo ottimo appartamen-
to di mq. 100 composto da 
ingresso,soggiorno,cucina abitabile, 
due matrimoniali, 1 bagno, 1 came-
retta/studio, cantina 
€ 165.000,00 poco trattabili Ape in 
fase di richiesta

A3295 - ANCONA ZONA PINOCCHIO 
vendiamo appartamento completa-
mente ristrutturato di mq. 94 composto 
da ingresso,sogggiorno ampio, cucina 
abitabile,due balconi, due camere matrimo-
niali, 1 bagno grande con Vasca, armadio 
a muro, appartamento completamente ri-
strutturato sia come impianti che come ri-
fi niturte , tutto completamente ritinteggiato, 
cantina, immobile perfetto da abitare subi-
to, Ape in fase di richiesta , € 175.000,00

A3287 ZONA GRAZIE TAVARNELLE 

A P P A R T A M E N T I  I N  A N C O N A

V I L L E

vicino università app.to ideale per 
investimento composto da: ingresso 
soggiorno con angolo cottura una 
matrimoniale un bagno un ripost. 
e piccola corte di proprietà. classe 
energ. in fase di rilascio 
Euro 90.000 tratt.

A3232 ANCONA PIAZZA DEL PLEBISCITO 
in contesto unico e signorile vendiamo 
signorile appartamento di mq.155 suddi-
viso in ampio salotto con camino,sala da 
pranzo,cucinotto,due camere matrimoniali 
, due bagni di cui unoi con vasca ed uno 
con doccia ,cabina armadio, immobile di 
pregio con vista unica sulla piazza del 
Plebiscito Ape in fase di richiesta .Tratt.
Riservate

A3274 ANCONA ZONA PIAZZA DON MINZONI 
vendiamo app.to di mq.75 al terzo 
piano con ascensore attualmente 
utilizzato come uffi cio e da ridividere 
internamente in ingresso soggiorno, 
cucina , due camere, bagno posizio-
ne centralissima e servitissima.Lu-
minoso, Infi ssi in pvc con doppi vetri 
,aria condizionata , € 140.000,00 
Ape in fase di richiesta 

A3225 PALOMBARE 

V547 - MONTE D’AGO 

recente costruzione vendiamo app.
to di 70 mq composto da: soggior-
no con angolo cottura, due camere 
da letto, un bagno, ripostiglio è vano 
lavatrice,due balconi di cui uno abi-
tabile e box garage. Situato al sesto 
piano con ascensore inclusi mobi-
li cucina e armadio della camera. 
Euro 140.000 trattabili 

in bellissima posizione affacciata sulla campagna ven-
diamo complesso immobiliare composto da villa del 700 
su due piani ristrutturata completamente nel 91 per com-
plessivi 304 mq. su due piani oltre ad annesso rustico di 
mq. 44 e parco privato di circa 1 ettaro tutto piantumato e 
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
ce Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

IN PALAZZINA COSTRUZIONE 2001 VENDIA-
MO OTTIMO APPARTAMENTO AL 1 PIANO 
CON BUONE RIFINITURE - SALA CON CUCINA 
A VISTA IN MURATURA, BALCONE, 2 CAMERE, 
BAGNO, RIPOSTIGLIO LAVANDERIA , CANTI-
NA , ABITABILE SUBITO !!!!! - In corso di classifi-
cazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

MOLTO AMPIO E LUMINOSO. COMPOSTA DA 
SALONE CON BALC., CUCINA ABITABILE CON 
BALC., 3 CAMERE AMPIE, BAGNO FINESTRATO. 
COMPLETO DI P.M. IN GARAGE COND. E CANTI-
NA. POSSIBILITA’ DI UTILIZZARE L’ASCENSORE. 
€145.000 TRATTABILI - CLASSE D - Indice Presta-
zione Energetica (I.P.E.): 110,6

LOCALE C/1 MQ 60 CA. OPEN SPACE , AMBULA-
TORIO O UFFICIO SENZA ONERI (ALTEZZA MT 
3.60), COMPLETO DI BAGNO. MOLTO LUMINOSO. 
INGRESSO INDIPENDENTE IN AMPIA VETRINA. 
€49.000,00 TRATTABILE - In corso di classificazione 
- Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APPARTAMENTO COSTRUZIONE 2004 
CON OTTIME RIFINITURE E COMPLETAMENTE 
AMMOBILIATO - SALA CON CUCINA A VISTA AR-
REDATA - CAMERA MATRIMONIALE , BAGNO , 2 
BALCONI, GARAGE DI MQ 20 - DA NON PERDERE 
!!!!!! - In corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): 0

DI OTTIMA QUALITA’, RISTR. RECENTEMEN-
TE. 110MQ. DIVISO IN: INGR-SALONE, CUCI-
NA, 2 CAMERE MATR., BAGNO GRANDE CON 
VASCA, BOX DOCCIA E DOPPIO LAVELLO. 
BALCONI, CANTINA E POSTO AUTO. MT.A. 
€140.000 TR. - In corso di classificazione - Indi-
ce Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

GRANDE APPARTAMENTO DI MQ. 130: INGRES-
SO, SALONE, TINELLO CON CAMINETTO, CUCI-
NINO, 2 BAGNI, 3 CAMERE GRANDI. 3^ PIANO 
CON ASC. GARAGE PRIVATO, AMPIA SOFFITTA. 
***SOLI €108.000!!!!. *** - In corso di classificazione 
- Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO MOLTO SIMPATICO ALL’ULTIMO 
PIANO CON ASCENSORE, COSTRUZIONE 2000. 
SOPPALCHI IN TUTTE LE STANZE DI TOT. MQ. 90 
CON I SOPPALCHI. COMPLETO DI DOPPI SER-
VIZI. CONDOMINIO MOLTO CURATO. € 120.000 
TRATTABILI - In corso di classificazione - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): non indicata

 TUTTO RISTRUTTURATO INTERNAMENTE IN 
ZONA PIANO. POSTO AUTO NELLA CORTE PRI-
VATA. SALA E CUCININO, 2 AMPIE CAMERE, BA-
GNO FINESTRATO CON VASCA. CANTINA. SOLI 
€49.000 - CLASSE D - Indice Prestazione Energeti-
ca (I.P.E.): 54,9

3679.1 CANDIA

3809.0 VENDIAMO IN ESCLUSIVA

3480.0 AFFARE!!!!

3715.0 GALLIGNANO

3815.0 ZONA VIA PESARO

3160.0 ZONA GRAZIE

3594.0 OTTIMO INVESTIMENTO!!

3783.0 ZONA PIANO

3822.0 ZONA PINOCCHIO

3176.0 GRAZIE

1940.1 VERBENA

3794.0 MARINA DI MONTEMARCIANO

3824.0 APPARTAMENTO

3346.0 CHIARAVALLE AFFARE!!!!

3826.0 ZONA STAZIONE 2801.0 APPARTAMENTO

 € 108.000  € 145.000 tr  € 39.000  € 110.000 tr

 € 50.000 tr  € 49.000

 € 140.000tr.

 € 120.000

 € 130.000 

 € 70.000  € 140.000

 € 49.000



... troverai la tua casa!
www.programmacasaonline.itconsulta tutte le nostre proposte su:

Ancona - Piazza Ugo Bassi 12-b   info@programmacasaonline.it   071 890333

IN PALAZZINA DI SOLI 4 APPARTAMENTI 
VENDIAMO APPARTAMENTO AL 1 PIANO 
SALONE, CUCINA ABITABILE, 3 CAME-
RE, 2 BAGNI RISTRUTTURATI , BALCONI, 
POSTO AUTO INTERNO , GIARDINO - - In 
corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO VIA CAMERANO ULTIMO PIA-
NO - SALA, CUCINA ABITABILE CON BALCONE 
VERANDATO, 2 AMPIE CAMERE, STUDIO CON 
FINESTRA, BAGNO, ARMADI A MURO , BALCO-
NE - LUMINO E PANORAMICO - OTTIMA DIVI-
SIONE € 70.000 - In corso di classificazione - Indi-
ce Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

INIAPPARTAMENTO ZONA MARINA MILITARE, CO-
STRUZIONE 2003, SALA CON ANGOLO COTTURA, 
BAGNO, CAMERA, BALCONE. TERMO AUT. 2^ P. 
CON ASCENSORE. A SOLI €39.000, POSSIBILE 
RENDIMENTO DEL 10% AFFITTANDOLO - In corso di 
classificazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
non indicata

IN POSIZIONE PANORAMICA VENDIAMO 
CASA ABBINATA SU 2 LIVELLI DA RIVEDE-
RE INTERNAMENTE PER TOTALI MQ 230 
, GIARDINO MQ 900 PIANEGGIANTE . € 
130.000 - In corso di classificazione - Indice 
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
Ind Prest Energ in corso di certificazione

A265113A6 COLLEMARINO 

A264967A6 ZONA BARACCOLA 

Appartamento al primo piano di una pa-
lazzina bifamilire - ristrutturata nel 2007 
- ottimo investimento occupato da inquilino 
referenziato - composto da ingesso soggior-
no angolo cottura - bagno - camera matri-
moniale -  piccolo soppalco - 
a soli € 50.000,00!!    
classe g ipe 232.50                                                                                                     

Appartamento al terzo piano con ascensore 
- con ingresso sull’ ampio salone (possibili-
tà di ricavare la terza camera)- cucina con 
balcone abitabile - zona notte con bagno 
di servizio - camera matrimoniale - camera 
media - bagno principale con vasca - gara-
ge singolo e cantina      
Ind Prestaz Energ in corso di realizzazione

Piccolo condominio - appartamento di 70 
mq. al quarto piano - interni gradevo-
li - ingresso nel soggiorno -   cucina a vista 
- ripostiglio - due camere grandi - bagno - 
balcone ampia soffitta - libero a breve - 
€ 58.000,00!!
CLASSE D Ipe 100.92                    

A265161A6 ZONA SCRIMA 

A265196A6 QUARTIERE BRECCE BIANCHE 

A264980A6 ZONA C.C.ALBERTO 

age
nzia66

Appartamento signorile su tutto il 2° piano 
di mq 270 circa divisibile in due unità 
abitative - doppio ingresso - con ampio 
terrazzo/giardino di mq 140 a livello - com-
pleto di doppio posto auto - cantina - libero 
subito - da vedere!!        
Ind Prest Energ in corso di certificazione

A264857A6 BORGO RODI

Vista panoramica San Ciriaco e Monte 
Conero  - ingresso - ampia sala con balco-
ne - cucina abitabile con balcone verandato 
- due camere letto - bagno - ampia soffitta 
con finestra - cantina con finestra - posto 
auto esterno - posto moto condominiale - 
libero - da non perdere - € 140.000,00!!                                                                         
Ind Prestaz Energ in corso di realizzazione

Palazzina completamente ristrutturata 
-appartamento all’ultimo piano con ascen-
sore - particolare divisione interna con col-
legamento a sottotetto soppalcato - ingresso 
- sala - cucina - tre camere - due bagni - 
€ 120.000 trattabili                                                                                                      
Ind Prest Energ in corso di certificazione

In gradevole contesto condominiale -appar-
tamento al secondo piano - internamente 
composto da ingresso - sala con balcone 
- cucina abitabile con balcone e ripostiglio 
- due camere matrimoniale - altro balcone 
- bagno finestrato - libero subito  - cifra 
richiesta € 95.000,00!!
Ind Prest Energ in corso di certificazione

A263456A6 PIAZZALE CAMERINO 

Palazzina rinnovata e servita di ascensore -  lumi-
noso - interni abitabili subito - appartamento 
mq 85   distribuito con ampio salone - cucinino 
tinello con balcone - reparto notte - due camere 
ampie - bagno - cantina - soffitta  - completa la 
proprietà un giardino perimetrale - comodità 
di parcheggio - Trattative riservate 
Ind Prest Energ in corso di certificazione  

A260998A6 POSATORA 



Via S. Martino, 21
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335 6342931

agenziaimmobiliaremeta@gmail.com
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5093 -  BRECCE BIANCHE: app.to 100 
mq al 1°piano, con sala con caminetto 
e terrazzino vivibile, cucina, 3 camere, 
2 bagni, ripostiglio, cantina, garage, p. 
auto esterno. Ottime condizioni. CLIMA-
TIZZAZIONE. NESSUNA BARRIERA 
ARCHITETTONICA. 180000 €. 

Classe en. in via di def.

5317 -  VIA DE GASPERI: app.to 85 
mq al 2° piano con asc., con ingres-
so, soggiorno con corte uso esclusivo 
110 mq circa, cucinotto, 2 camere, ba-
gno, rip. lavanderia, balcone, p. auto 
interno, soffitta. Buone condizioni. 
Non esposto su lato traffico. 95.000 €. 

Classe en. In via di def.

5291 –  PALOMBARE: App.to loft 
al piano terra (affacci al 1° p.) su 2 
livelli di 65 mq (45 + 20 soppalco) 
con ampio salone con cucina a 
vista e terrazzino, bagno con doc-
cia idro, scala di accesso al piano 
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
tamento ottimamente rifi nito 1° piano con 
ascensore composto da :ingresso-sog-
giorno, cucina grande con terrazzino abi-
tabile e vista mare, 2 camere matrimoniali, 
studio, bagno, altro balcone. Libero subito. 
Garage singolo di 40 mq. Termoautonomo 
BUON RAPPORTO QUALITA’/PREZZO!!! 
€ 150.000,00 - CLASSE E - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): 121.76 kWh/
m²anno

4410 PALOMBINA 
VECCHIA ZONA VIA 
PANORAMICA Propo-
niamo in vendita, zona 
molto ricercata apparta-
mento in contesto signo-
rile e panoramico, posto 
al 2 piano con ascenso-
re composto da: ingres-
so salone grande con 
terrazza abitabile vista 
mare, ampia cucina abi-

tabile con altra terrazza , 2 camere, ( si può ripristinare la terza 
) doppi servizi, ripostiglio ad uso lavanderia, garage singolo, 
termoautonomo . INFORMAZIONI C/O AGENZIA - IN FASE DI 
RILASCIO - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata
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AZ2705
CENTRO STORICO

appartamento signorile di 80 
mq, ristrutturato e arredato in 
stile moderno; ingresso, cuci-
na, soggiorno/pranzo, camera, 
cameretta, bagno e bagnetto di 
servizio. APE richiesta

appartamento non arredato 
di 80 mq, composto da in-
gresso, due ampie camere 
da letto, sala, cucina abi-
tabile, bagno e ripostiglio. 
APE richiesta. 

AZ2989 
POSATORA 

AZ2804
BORGO RODI

Borgo Rodi, appartamento 
arredato di 110 mq con 
giardino di 80 mq; recen-
temente ristrutturato, sog-
giorno, cucina, tre camere 
da letto, due bagni. Classe 
energetica E

AZ2196 
PIANO

appartamento arredato 
composto da ingresso, cu-
cina abitabile con terrazza, 
ampia camera da letto, sala 
e bagno finestrato con va-
sca. Classe energetica in 
definizione

A792 
RIONE ADRIATICO
appartamento arredato 
di 70 mq: soggiorno con 
balcone, due camere, 
cucina con dispensa, ba-
gno e lavanderia. Classe 
energetica F

AZ2470 BORGO RODI 
BEL BILOCALE

completamente ristrut-
turato e arredato molto 
bene. € 450,00. Classe 
energetica F.

in palazzina di recente costru-
zione affittiamo appartamento 
di 60 mq, composto da sog-
giorno con angolo cottura e 
balcone, camera matrimoniale, 
cameretta, bagno, parzialmen-
te arredato. APE richiesta

AZ2994
 PIANO

VA20211 IN VENDITA 
RIONE ADRIATICO

appartamento di 70 mq, 
composto da ingresso, cu-
cina abitabile, sala, camera 
da letto, bagno e ripostiglio. 
Classe energetica G

appartamento arredato in 
piccolo e tranquillo con-
dominio; soggiorno con 
terrazzino, cucinino, ca-
mera, cameretta e bagno; 
posto auto riservato. Classe 
energetica F

AZ2853
 PINOCCHIO

nei pressi della centrale 
del latte, appartamento di 
65 mq dotato di cantina; 
ingresso, cucinino con bal-
cone, sala, due camere da 
letto e bagno. € 78000,00.  
Classe G  

VA20208 IN VENDITA 
TORRETTE

AZ2384 
CENTRALISSIMO

appartamento di 40 mq, 
composto da soggior-
no con angolo cottura 
e balcone, camera da 
letto con bagno priva-
to, ammobiliato. Classe 
energetica F 

VA30210 IN VENDITA 
ZONA PIANO

appartamento di 110 mq 
con terrazza di 100 mq; 
ingresso, tre camere, 
due bagni, cucina e sog-
giorno. Buone condizioni 
interne. € 105000,00. 
Classe E.

ANCONA - VIALE DELLA VITTORIA, 24
071 200 429 - 347 2941001

www.immobiliaremarche.eu
immobiliaremarche@immobiliaremarche.it

AV-4394 R. ADRIATICO  - Via 
Trieste in palazzo ristrutturato app.
to in ottime condizioni al 2P senza 
asc. di mq 120 con doppio salone, 
cucina ab, 2 camere, doppi servizi, 
studio, rip, 2 balconi e cantina. € 
180.000 tratt. Ape in richiesta.

AV-4363 VIA GERVASONI - App.to al 4/5P 
con asc. su 2  livelli, in parte soppalcato e man-
sardato di mq 202 cucina con balcone, tinello, 
soggiorno, 3 camere, due bagni e 2 terrazzi. 
Dotato inoltre di cantina, posto auto interno, 
t.a. e impianto fotovoltaico. Discrete condizioni 
interne. € 390.000 Ape in richiesta

AV-4383 ZONA VIA XXV APRILE   -  Lu-
minoso e panoramico app.to 4P con asc. 
soggiorno, cucinotto con tinello, 2 camere, 
bagno, soffitta, 2 balconi, posto auto inter-
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